
USNESENÍ č. 9/2017 
z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Sebranice konaného dne 16. 10. 2017 

 
Program: 

1. Program ZO – schválení 
2. Žádost o byt 
3. Rozpočtové opatření č. 5 
4. RD p.p.č. 369/12 
5. Provozní areál fi LV-Servis, s.r.o. 
6. Návrh zadání změny č. 1 územního plánu Sebranice 
7. Smlouva o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene IV-12-2016546/02 
8. Výzva oprávněnému k vyjádření a k označení majetku povinného 
9. Střednědobý výhled 
10. Různé  
11. Diskuse           

Bod č. 1 
ZO Sebranice schválilo výše uvedený program tak, jak byl navržen předsedajícím zasedání.   
Pro:                     8 členů ZO  
Proti:                   0 členů ZO 
Zdrželi se:           0 člen ZO 
Bod č. 2 
Usnesení:  ZO Sebranice vzalo na vědomí žádost Města Poličky na přidělení bytu panu 
Pražanovi.  Vzhledem k tomu, že v současné době není volný žádný byt, této žádosti nelze 
vyhovět.  
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
Bod č. 3 
Usnesení: ZO Sebranice schválilo rozpočtové opatření č. 5/2017 na straně MD a DAL 
1 114 136 Kč. 
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
Bod č. 4 
Usnesení: ZO Sebranice schválilo předložený návrh projektu na výstavbu domu na p.p.č. 
369/12 v k.ú. Sebranice.  
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
 
Bod č. 5 
Usnesení: ZO Sebranice schválilo  záměr a předložený návrh projektové dokumentace 
firmy LV-Servis, s.r.o.   „Provozní areál firmy LV-servis s.r.o.“  
Pro:  8 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 0 členů ZO 
Bod č. 6 



Usnesení: ZO Sebranice schválilo návrh zadání změny č. 1 územního plánu Sebranice 
Pro:  7 členů ZO  
Proti:  0 členů ZO 
Zdrželi se: 1 členů ZO  
Bod č. 7 
Usnesení: ZO Sebranice schválilo Smlouvu o uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného 
břemene – služebnosti a smlouvu o právu provést stavbu č. IV-12-2016546/02 na parcele 
st. 140, Sebranice-knn v k. ú. Sebranice, v obci Sebranice. Smlouva je uzavřena mezi obcí 
Sebranice, IČ 00277339, 569 62 Sebranice 30 a ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035 Teplická 
874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly. 
Pro:                     8 členů ZO   
Proti:                   0 členů ZO 
Zdrželi se:           0 členů ZO 
Bod č. 8 
Usnesení: ZO souhlasí s ukončením vymahatelnosti nedoplatků, která byla nařízena 
Okresním soudem ve Svitavách pod č.j. 9EXE 88/2012-10. Důvodem je, že se nepodařilo 
zjistit existenci exekuovatelných hodnot. 
Pro:                     8 členů ZO  
Proti:                   0 členů ZO 
Zdrželi se:           0 členů ZO 
Bod č. 9 
Usnesení: ZO pověřilo starostku obce, prověřit možnosti zpracování střednědobého 
výhledu za pomoci komunitního vedení. 
 
 
Další ZO bude v pondělí 13. 11. 2017  v 19 hod. 
 
 

Přítomno 8 členů z 9 členů 

 

 

 

 

 

starostka obce                                                                místostarosta obce 

Lenka Karalová                Jiří Patočka 


